
C5 -  PRIX MYRRHA 17:45 QUARTE+
Attele - à Condition - 18 000 € - 2100 m

N° Chevaux SAR Dst. Jockeys Entraineurs Propriétaires Origines Gains Perfs CP
1 JOYCE MIKA F4 2100 E. RAFFIN F. TERRY Ecurie TIM REAL DE LOU-ANEMONE MIKA 38610 € 2A5A5A 8.9
2 JAMBAVATI F4BAI 2100 A. MUIDEBLED A. MUIDEBLED Ecurie EN AVANT GOUDIG DJANGO RIFF-DIFA GIRL 34070 € 8A7A0A 56
3 JERIDIA MENUET F4ALE 2100 F. NIVARD Y. HENRY Sébastien DEWULF ECU PIERJI-CLASSIQUE SMART 36160 € 4A4A4A 6.6
4 JEAN MADRIK H4Al. 2100 G. GELORMINI Julien RAFFESTIN Fabrice Pierre BOUVIER UP AND QUICK-COMTESSE FLORE 47060 € 9A8A0A 16
5 JEMILLIA BELLA F4Al. 2100 D. THOMAIN F. TERRY M. MAIGE VIVALDO BELLO-EMILIA BELLA 58340 € 2A5A8A 7.5
6 JENY LOVE JEPHI F4BAI 2100 CEDRIC TERRY F. TERRY Mme Fanny VERGNOLLE ARTISTE DE JOUDES-TAFNA DE

CARVEL
58795 € 7A4A9M 21

7 JIVRY M4BAI 2100 P.PH. PLOQUIN J.ET. LE BEC Karim AYOUAZ OURAGAN DE CELLAND-VIOLETTE
FOR EVER

56390 € 6M0AD
M

44

8 JULY DU GUESNE F5BAI 2100 J. TRAVERS St. PROVOOST Ecurie DANOVER VABELLINO-SAVANA CAB 45900 € 5A2A5A 59
9 JOLIE DE CORTEM F4AL BRU 2100 B. ROCHARD P.L. DESAUNETTE P. LEBRAULT LET'S GO ALONG-LA CALONNE 53330 € 8A1A3A 5.2

10 JOYAU DAIRPET H4Bai 2100 F. OUVRIE J. BRUNEAU Ecurie J.R. OFFSHORE DREAM-AFFAIRE
DAIRPET

19390 € 9ADA7A 11

11 JEDI DE CAHOT H4Bai Fo 2100 M. MOTTIER J. GRUMETZ J. GRUMETZ GOETMALS WOOD-DEAUVILLE 30390 € DA5AD
A

31

12 JUST WITH US H4Noi.Pa 2100 M. ABRIVARD A. MARION A. MARION PRODIGIOUS-ROYALE FLOWER 22990 € 9A4ADA 6.1
13 JULIANO DE PLAY M5BAI 2100 B. ROUER B. ROUER S. HAOUZI DRAGON DU FRESNE-ALL MOON 30830 € 0A8A0A 25
14 JANIE ROYALE F4Noi.Pa 2100 A.G. MAILLARD A.G. MAILLARD Ecurie A.G. MAILLARD VAL ROYAL-RANI PIERRE 15450 € 9A5ADA 65

Selection: 9  12 Tuyau: 14 Belles chances: 3  4  5  10  1

Les probables
3 JERIDIA MENUET
4 JEAN MADRIK
5 JEMILLIA BELLA
10 JOYAU DAIRPET

Les favoris
9 JOLIE DE CORTEM
12 JUST WITH US

Les inedits
1 JOYCE MIKA
6 JENY LOVE JEPHI
13 JULIANO DE PLAY

Les trouble-fete
8 JULY DU GUESNE
2 JAMBAVATI
7 JIVRY
11 JEDI DE CAHOT

N° Cheval Nre/f
1 JOYCE MIKA 9
9 JOLIE DE CORTEM 9
5 JEMILLIA BELLA 9
12 JUST WITH US 8
4 JEAN MADRIK 7
10 JOYAU DAIRPET 6
3 JERIDIA MENUET 5

Pronostics de la presse Les Plus Données

Réunion 4 du mardi 26 septembre 2023 - 8 Courses

HIPPODROME DE PARIS-VINCENNES
Télécharger votre programme à l'adresse suivante : www.sorec.ma

TURFOMANIA 1 6 5 2 3 9 12
ZETURF 4 10 12 1 9 13 5
EQUIDIA.FR 9 12 3 5 1 10 4 6
INFOCENTRE 3 9 4 5 12 10 1 6
CANAL TURF 9 3 5 1 4 12 10 13
UNIBET 4 10 12 1 9 13 5
STATISTIQUES 1 5 9 6 2 8 13 12
TURF.FR 4 13 9 12 1 5 10 8
CLASSEMENT ORDINATEUR 5 9 8 3 1 11 14 4 13 JULIANO DE PLAY 5


